
 

 

Sejny, 26.04.2018 r. 

znak postepowania: 05/ZP/2018 

dotyczy: na dostawę środków dezynfekcyjnych 

 

 

Zawiadomienie o złożonych ofertach 

 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach działając na podst. 

art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2017 

r. poz. 1579 ze zm.) zawiadamia: 

1. na realizacje całości zamówienia przeznaczył 215.300,00 zł netto, 

2. w niniejszym postępowaniu złożono następującą ofertę: 

 

 

Numer oferty oraz nazwa (firma) 

 i adres Wykonawcy  

Numer 

pakietu 

Cena brutto 

oferty (PLN) 

Termin 

wykonania 

Warunki płatności 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 

11a, 12-230 Biała Piska 

1 

2 

153.823,22 

52.281,40 

1 dzień 

1 dzień 

Płatność w terminie 30 dni 

od daty wpływu faktury do 
siedziby zamawiającego. 

 

 

 

Dyrektor SP ZOZ w Sejnach 

 

 


